【乳がん検診価格改定のお知らせ】

                               令和 4 年 12 月 1 日

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

日頃よりご愛顧いただいております患者さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが他院美

容豊胸術後の乳がん検診の価格を以下のように改定させていただきます。

※診察の結果、追加で検査が必要になった場合は保険適応になる場合もございます。

以前から検診で通われている方に関しましては令和 5 年 11 月末までは保険で対応いたしま

す。

今回の価格改定に伴いましてご迷惑をお掛け致しますが今後ともスタッフ一同、皆様にご

満足いただけるよう勤めて参ります所存ですので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

【開始時期】令和 4 年 12 月 1 日（木曜日）

初診（マンモグラフィー・エコー） 40,000 円（税込 44,000 円）

再診（マンモグラフィー・エコー） 36,000 円（税込 39,600 円）